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LMM 2022 / CMEA 2022

Maenner / Hommes
20 Jahre und älter / 20 ans et plus
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Saner Michael

Kissling Tim

Röösli Marc Philipp

Borer Michael

Schnyder Ramon

1993

1996

1992

1996

1996

Oberbuchsiten

TV Männer

Team 1

SO 13037 0:11.66 [861]

0:11.60 [872]

0:11.64 [865]

0:12.01 [798]

0:12.71 [679]

5.71 [696]

5.78 [708]

5.12 [594]

5.41 [644]

5.08 [587]

1.55 [585]

1.55 [585]

1.50 [549]

1.50 [549]

1.40 [475]

12.00 [668]

11.50 [638]

11.88 [661]

8.58 [463]

9.12 [496]

2:56.13 [687]

3:13.04 [521]

3:16.08 [494]

3:04.72 [599]

2:47.34 [783]

3497

3324

3163

3053

3020

  2 Fringeli Dominik

Fringeli Pascal

Liebi Christoph

Pfammatter David

Neri Valerio

1996

1999

1994

2000

2008

Zwingen TV

STV Männer

Team 1

BL 11495 0:12.27 [753]

0:12.04 [793]

0:13.33 [583]

0:13.00 [633]

0:17.88 [105]

5.80 [711]

5.44 [649]

5.19 [606]

5.10 [590]

3.45 [315]

1.65 [658]

1.55 [585]

1.50 [549]

1.45 [512]

1.05 [219]

10.68 [590]

10.31 [567]

8.79 [475]

9.27 [505]

4.46 [200]

3:08.23 [565]

3:37.03 [329]

3:13.59 [516]

3:37.56 [326]

4:29.22 [73]

3277

2923

2729

2566

912

  3 Hügli Ramon

Béboux Elias

Fringeli Rico

John Wiltor Nischanth

2000

2002

2001

2002

Brislach TV

STV Männer

Team 1

BL 11290 0:11.88 [821]

0:12.32 [744]

0:13.80 [514]

0:13.02 [630]

5.98 [743]

5.35 [633]

4.86 [550]

4.72 [526]

1.55 [585]

1.45 [512]

1.45 [512]

1.45 [512]

11.12 [616]

9.66 [528]

9.97 [547]

9.68 [529]

3:09.86 [550]

3:29.30 [386]

3:18.67 [472]

3:30.07 [380]

3315

2803

2595

2577

  4 Linder Philipp

Müller Simon

Stich Silas

Gutmann Eric

1992

2005

2005

2005

Kleinlützel TV

STV Männer

Team 1

SO 10860 0:12.06 [789]

0:13.24 [596]

0:12.64 [691]

0:12.90 [649]

5.27 [620]

5.06 [584]

4.98 [570]

0.00 [0]

1.55 [585]

1.45 [512]

1.55 [585]

1.35 [439]

9.19 [500]

10.48 [578]

9.15 [497]

8.49 [457]

2:58.77 [659]

3:09.96 [549]

3:20.01 [460]

3:10.99 [540]

3153

2819

2803

2085

  5 Roth Florian

Christ Tobias

Lauber Björn

Jeger Silvan

1998

2001

1999

1999

Brislach TV

STV Männer

Team 2

BL 10503 0:13.50 [557]

0:12.36 [737]

0:13.07 [622]

0:13.53 [553]

5.23 [613]

4.98 [570]

5.11 [592]

5.04 [580]

1.55 [585]

1.50 [549]

1.50 [549]

1.45 [512]

10.21 [561]

9.63 [526]

7.84 [417]

9.41 [513]

3:26.49 [407]

3:41.70 [298]

3:19.73 [463]

3:41.49 [299]

2723

2680

2643

2457

  6 Helfenfinger Mathis

Schnell Florian

Jermann Nicolas

Thalmann Jana

2004

2005

1994

2005

Röschenz TSV

Mixed

Team 1

BL 9297 0:12.35 [739]

0:12.45 [722]

0:12.90 [649]

0:14.86 [377]

5.34 [632]

5.24 [614]

5.12 [594]

4.44 [479]

1.40 [475]

1.20 [329]

1.35 [439]

1.35 [439]

8.28 [444]

10.01 [549]

10.47 [577]

6.15 [311]

3:42.24 [294]

3:35.83 [338]

3:55.53 [214]

4:26.16 [82]

2584

2552

2473

1688

1/1



LMM 2022 / CMEA 2022

Frauen / Femmes
20 Jahre und älter / 20 ans et plus
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

800m

800m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Colaci Aurora

Tufano Chiara

Krucker Svenja

Amirthalingam Ashviny

2006

2004

1997

2001

Zwingen TV

STV Frauen

Team 1

BL 5018 0:14.67 [488]

0:15.47 [380]

0:15.53 [372]

0:17.20 [194]

4.14 [552]

3.65 [450]

3.83 [487]

3.17 [352]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

5.40 [297]

5.40 [297]

5.88 [328]

6.30 [355]

3:38.77 [42]

3:04.48 [243]

3:22.01 [119]

3:33.58 [62]

1379

1370

1306

963

1/1



LMM 2022 / CMEA 2022

Mixed Maenner/Frauen / Mixtes Hommes/Dames
20 Jahre und älter / 20 ans et plus
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Jermann Damien

Gerber Ernestine

Jermann  Anthony

Noirjean Stefanie

Neyerlin Johanna

Hellinger Yanick

1995

2001

1994

2004

1998

1994

Laufen TV STV

Mixed

Team 1

BL 11056 0:12.26 [755]

0:13.74 [631]

0:12.87 [654]

0:15.53 [372]

0:14.95 [448]

0:12.09 [784]

5.85 [720]

5.18 [774]

5.24 [614]

4.14 [552]

3.81 [483]

0.00 [0]

1.55 [585]

1.55 [754]

1.40 [475]

1.25 [471]

1.20 [424]

0.00 [0]

9.58 [523]

9.66 [564]

10.57 [583]

7.39 [424]

5.97 [333]

10.31 [567]

2:56.15 [686]

3:47.80 [370]

3:39.41 [313]

4:07.94 [236]

4:29.83 [128]

0:00.00 [0]

3269

3093

2639

2055

1816

1351

  2 Thommen Andrin

Fürst Michael

Darioli Uma

Fürst Jasmin

2005

1972

2005

2003

Oberbuchsiten

TV Mixed

Team 1

SO 9050 0:12.06 [789]

0:13.05 [625]

0:14.50 [513]

0:14.54 [507]

5.75 [703]

5.24 [614]

4.49 [626]

0.00 [0]

1.40 [475]

1.45 [512]

1.25 [471]

1.30 [518]

7.96 [424]

12.03 [669]

6.09 [341]

8.39 [486]

3:26.31 [409]

3:57.37 [204]

4:26.66 [141]

5:07.32 [23]

2800

2624

2092

1534

1/1



LMM 2022 / CMEA 2022

U20 M / U20 M
Jünger 20 Jahre männlich / Moins de 20 ans pour les hommes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Christ Mischa

Christ Andrin

Bieli Patrick

Christ Jonas

2008

2005

2004

2005

Brislach TV

STV U20 M

Team 1

BL 10250 0:12.76 [671]

0:12.22 [761]

0:12.70 [681]

0:15.26 [331]

5.54 [666]

5.62 [680]

4.73 [527]

4.42 [475]

1.65 [658]

1.50 [549]

1.45 [512]

1.35 [439]

9.80 [537]

8.46 [455]

8.04 [429]

7.13 [373]

3:38.99 [316]

3:27.75 [398]

3:14.86 [505]

3:43.36 [287]

2848

2843

2654

1905

1/1



LMM 2022 / CMEA 2022

U20 W / U20 W
Jünger 20 Jahre weiblich / Moins de 20 ans pour les femmes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

800m

800m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Kaeser Leonie

Altermatt Jasmin

Kalt Annika

Spahr Céline

Aregger Sabrina

2003

2004

2004

2004

2005

Röschenz TSV

U20 W

Team 1

BL 5558 0:14.84 [464]

0:15.35 [395]

0:15.56 [369]

0:15.97 [319]

0:15.19 [416]

4.19 [562]

3.69 [458]

4.12 [548]

3.96 [514]

3.73 [466]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

5.56 [307]

5.83 [324]

5.72 [317]

6.44 [364]

4.59 [243]

3:14.29 [168]

2:59.35 [288]

3:29.14 [81]

3:29.46 [80]

3:26.76 [93]

1501

1465

1315

1277

1218

1/1



LMM 2022 / CMEA 2022

U18 M / U18 M
Jünger 18 Jahren männlich / Moins de 18 ans pour les hommes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Altermatt Sandro

Howald Lenny

Meier Elias

Spring Yann

Altermatt Manuel

2007

2006

2007

2010

2010

Kleinlützel TV

STV U18 M

Team 1

SO 6166 0:14.64 [403]

0:13.99 [488]

0:14.72 [394]

0:15.97 [256]

0:16.95 [170]

4.40 [472]

4.48 [485]

4.40 [472]

3.55 [332]

3.18 [272]

1.30 [402]

0.00 [0]

1.25 [366]

1.05 [219]

1.10 [256]

7.93 [423]

7.56 [400]

5.76 [285]

4.65 [213]

4.27 [187]

3:57.21 [205]

4:00.03 [190]

4:43.20 [38]

4:14.81 [123]

4:30.34 [70]

1905

1563

1555

1143

955

1/1



LMM 2022 / CMEA 2022

U16 W / U16 W
Jünger 16 Jahre weiblich / Moins de 16 ans pour les femmes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

80m

80m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

800m

800m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Jeger Muriel

Amstutz Katja

Jeger Alissia

Zeugin Jana

Kazantzas Janna

Amstutz Corinne

2009

2009

2009

2009

2010

2011

Meltingen TV

STV U14 W

Team 1

SO 10467 0:09.63 [989]

0:09.65 [984]

0:09.84 [932]

0:10.91 [670]

0:12.42 [385]

0:10.77 [701]

4.03 [529]

4.08 [539]

3.87 [495]

3.42 [403]

3.17 [352]

3.36 [390]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

25.96 [1200]

19.21 [1119]

29.53 [1200]

16.94 [991]

20.59 [1197]

9.86 [576]

3:33.29 [63]

3:25.79 [98]

3:27.57 [89]

3:14.54 [166]

4:03.83 [0]

3:28.46 [84]

2781

2740

2716

2230

1934

1751

1/1


